
平成２８年３月２日

卒業生保護者 様

八戸市立湊中学校

校長 北山 勝則

第６９回卒業証書授与式のご案内

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、来る３月１３日（日）に第６９回卒業証書授与式を下記により挙行いたします。ご

卒業のお子様はもとより、ご家族の皆様のお喜びは、ひとしおのこととご推察いたします

つきましては、お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、卒業式にご出席い

ただきまして、お子様の晴れの門出を祝福してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年３月１３日（日） 午前１０時

２ 場 所 八戸市立湊中学校 体育館

３ 日 程 （１）卒業生保護者受付 ９：１０～ ９：３０

（２）卒業生保護者入場 ９：３０～ ９：４０

（３）来賓入場 ９：４５

（４）卒業生入場 ９：５０

（５）校旗入場 ９：５５

（６）卒業証書授与式 １０：００～１１：３０

（７）卒業生退場 １１：３５

（８）卒業生学活 １１：４０～１２：００

（９）卒業生見送り １２：０５～１２：２０

４ 連 絡

① 午前９時３０分までにご来校ください。

② 生徒玄関よりお入りください。

③ 受付後、控え室（視聴覚室）にお入りください。

④ ご面倒ながら、上履きをご持参ください。

⑤ 駐車場として、校庭（校舎側）を解放しますのでご利用ください。ただし、

校庭も状態によっては使用できなかったり、履物等が汚れたりする場合もあ

りますので、できるだけ徒歩でお願いいたします。また、学校周辺や店舗等

にも駐車しないでください。

今年度は卒業生見送りを校舎内で行いますので、生徒玄関側も一部駐車可と

なりますが、生徒や保護者の方の通路になる場所は安全のため駐車しないで

ください。

⑥ 貴重品は各自で管理くださるようお願いいたします。


